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Projekt architektoniczno — budowlany

1. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA
TERENU
ORIENTACJA

ARCHITEKTURA

Elewacja pétnocno-zachodnia
Elewacja p6tnocno-wschodnia
Elewacja potudniowo-wschodnia
Elewacja potudniowo-zachodnia
Elewacja pétnocno-zachodnia i
potudniowo-wschodnia
Perspektywy _termomodernizacja
Rzut stropodachu i stroglepego

ogkwn

© N

L rys. skala

PZT 00-01 1:500

1:10000

A_0L  00-02 1:50
A_02 0003 1:50
A 03 0004 1:50
A_04  00-05 1:50
A_05  00-06  1:50

A 06 00-07 ——
A_07 00-08 1:100

| JW¥ racownia projektowa

architekt mgr inz. andrzej wolarnski

Nr
strony

39

40
41
42
43
44

45
46




